山东省中小学科技教育创新发展实践活动组委会

关于举办“山东省中小学科技教育创新发展

实践活动”决赛的补充通知

各中小学校、实践基地及相关单位：

首届山东省中小学科技教育创新发展实践活动决赛定于 2017

年 11 月 17 日-19 日在滨州举行。现将有关事宜通知如下。

一、比赛时间、地点

时间：2017 年 11 月 17 日-19 日（17 日全天报到）

报到及比赛地点：滨州实验学校（黄河七路 317 号）

场地测试时间：11 月 18 日上午 9:00-12:00

二、赛前集训

1.创意机器人和智能控制系列（限 30 人）

时间：10 月 30 日-11 月 1 日（10 月 30 日下午报到）

地点：北京少年创客教育科技研究院（北京市海淀区中关村

南大街 48 号九龙商务中心，国家图书馆对面）

联系人：陈老师 13701352513

2.3D 创意设计系列（限 30 人）

培训时间：11 月 1 日-3 日（1 日下午报到）

培训地点：山东省 3D 打印创客教育培训基地（烟台市芝罘区

华茂街 30 号，区人社局北楼 4 楼）

联系人：李老师 13167028497

3.航天创客系列

培训时间：11 月 18 日上午 9:00-12:00

培训地点：滨州实验学校（黄河七路 317 号）

联系人：付老师 18601195905

三、其他事项

1.参赛学校教师根据实际情况自愿报名参加，报名截止日期

10 月 29 日。

2.本次赛前集训不收取任何费用。食宿和交通费自理。

3.参赛所需设备学校根据实际情况联系赛项负责人购买。

（1）科技体验类

联系人：曹老师 18953103475

（2）创意机器人和智能控制系列

联系人：陈老师 13701352513

（3）3D 创意设计系列

联系人：李老师 13167028497

（4）航天创客系列

联系人：付老师 18601195905

4.山东省中小学科技教育创新发展实践活动组委会办公室

联系人：陈老师 马老师 电子邮箱：skjsjhd@163.com

联系电话：0531-88519367 13853188229

联系地址：济南市历下区历山路 53 号 409 室

5.推荐酒店

滨州大饭店 （滨城区 渤海18路762号）0543-2222222

银座佳驿酒店 （滨城区渤海五路642号） 0543-3270000

馨露大酒店 （滨城区黄河五路361号） 0543-8131999

活动有关资料可以登录网站：http://www.zgste.cn 通知公

告栏下载。

山东省中小学科技教育创新发展实践活动组委会

2017 年 10 月 27 日

http://www.zgste.cn